
 

       DETERMINAZIONE N. 300/s del 21 luglio 2025 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB CUNEO 

OGGETTO: PARIFICAZIONE DEL CONTO GIUDIZIALE DELL’AGENTE 

CONTABILE RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI CASSA DELLA SEDE 

DELL’AUTOMOBILE CLUB CUNEO. 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 

Decreto Legislativo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regio Decreto n. 827 del 23.5.1924; 

VISTO il D.lgs. 174/2016 “Codice di giustizia contabile”, nella parte III “Giudizio sui 

conti” (da art. 137 ad articolo 150); 

RICHIAMATO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Cuneo adottato in applicazione dell’art.13, comma 1, lett. o) del D.Lgs. n. 419 del 29 

ottobre 1999 ed approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella seduta del 1° ottobre 

2009 e dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per lo sviluppo e la 

competitività del turismo in concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze con 

nota n. DSCT 000848 P-2.70.4.6 del 14 giugno 2010; 

VISTO il conto reso dall’Agente contabile Ornella Caraglio responsabile del servizio di 

cassa interno della sede dell’Automobile Club Cuneo; 

ACCERTATO che il conto presentato dall’Agente contabile Ornella Caraglio trova pieno 

riscontro nelle scritture contabili dell’Ente;  

PRESO ATTO delle verifiche trimestrali redatte dal Collegio dei Revisori dei Conti, che 

hanno accertato la corrispondenza delle risultanze rispetto alle evidenze contabili dell’Ente; 

DETERMINA 



la parificazione del conto dell’anno 2024 reso dall’Agente contabile Ornella Caraglio 

responsabile del servizio di cassa interno della sede dell’Automobile Club Cuneo.  

Il modello 21 individuato ai sensi del d.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 viene allegato alla 

presente determinazione. 

                IL DIRETTORE 

 F.to (Dr. Giuseppe De Masi) 


